

Fergöz'den Başkan Ali Tulup'a 'Hayırlı olsun' ziyareti

Soma Fergöz Hastanesi doktorları yeniden Belediye Başkanlığına seçilen Başkan Ali Tulup'a 'Hayırlı olsun' ziyaretinde bulundu.



Soma Fergöz Hastanesi doktorları yeniden Belediye Başkanlığına seçilen Başkan Ali Tulup'a 'Hayırlı olsun' ziyaretinde bulundu. Göz Hastalıkları Uzmanı Mesul Müdür Op. Dr. Arif Karakaya, Göz Hastalıkları Uzmanı Cerrahi Birim Sorumlusu Şirket Müdürü op. Dr. Taylan Yılmaz ve beraberindekilerin katıldığı ziyarette Soma Belediye Başkanı Ali Tulup'a yeni dönemde başarılar diledi. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan Tulup, uzun bir sürecin

ardından hizmetlere kaldıkları yerden devam edeceklerinin altını çizdi. 'Soma ortak evimizdir' diyen Başkan Ali Tulup, sağimleri geride bırakarak kenti kalkındırarak ve gelişimine katkı sağlayacak faaliyetlerle ileriye taşıyacaklarını ifade etti. Bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da toplumun tüm kalmanlarını kucaklayacak yönetim anlayışlarını sürdüreceğini vurgulayan Başkan Tulup, bir kez daha bu fırsatı kendilerine veren tüm Soma halkına teşekkür etti.

STSO Ekonomik Raporu İnceleme Komisyonu Toplantısına Katıldı

Soma TSO Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan, Ekonomik Raporu İnceleme Komisyonu Toplantısına Katıldı



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Ekonomik Raporu İnceleme Komisyonu, TOBB 75. Genel Kurulu'na sunulmak üzere hazırlanan "2018 Yılı Ekonomik Rapor" taslağının incelenmesi amacıyla toplandı. Toplantıya Soma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan katıldı. Toplantıda, Mali ve Sosyal Politikalar Müdürlüğü tarafından hazırlanan "2018

Yılı Ekonomik Rapor"u ayrıntılı bir şekilde incelendi. Dünya ve Türkiye ekonomisi hakkında yapılan genel değerlendirmelerden sonra gayri safi yurtiçi hasıla, sektörel gelişmeler, yatırımlar, enflasyon, para, banka, sermaye piyasası, kamu maliyesi, döviz kurları, dış ticaret, ödemeler dengesi, uluslararası doğrudan yatırım ve dış borçlar gibi temel ekonomik göstergeler ile nüfus, eğitim, sağlık ve çalışma hayatına

(İstihdam ve ücretlere) ilişkin sosyal göstergeler hakkında değerlendirmelerde bulunuldu. Komisyon, Raporda 2018 yılında Türkiye'de ve dünyada meydana gelen gelişmelerin objektif bir şekilde değerlendirildiği konusunda görüş birliğine vardı. Toplantı üyelerin Türkiye ekonomisindeki güncel ekonomik ve sosyal ortama ilişkin değerlendirmelerde bulunmasıyla sona erdi.

SOSEV'DEN TULUP'A ZİYARET



Soma'nın önemli sivil toplu kuruluşlarından olan Soma SAĞLIK Sosyal Eğitim Vakfı (SOSEV) yönetimi Soma Belediye Başkanı Ali Tulup'a tebrik ziyaretinde bulundu. SOSEV Başkanı Mustafa Bayraktar ve yönetimi 31 Mart yerel seçimlerinde Soma Belediye Başkanlığına

seçilen Ali Tulup'u makamında ziyaret etti. "Tulup, 'Soma Sağlık Sosyal Eğitim Vakfı (SOSEV), Belediye Başkanlığı görevim için hayırlı olsun ziyaretinde bulundular. Kendilerine nazik ziyaretleri ve takdim ettikleri güzel çiçek için teşekkürlerimi sunuyorum." dedi.

Başkan Tulup, Futsal Şampiyonlarını Kutladı



Soma Belediye Başkanı Ali Tulup, Manisa Kız Futbol Akademi grubunu lider olarak tamamlayıp Manisa finalinde namağlup şampiyon olan Yunus Emre İmam Hatip Orta Okulunun başkanı öğrencilerini

ağırladı. Şampiyon öğrencileri tebrik eden Başkan Tulup, "Başta öğrencilerimize bu sporu aşılayan hocalarımıza ve bizlere başarı gururunu yaşatan öğrencilerimize tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyorum." dedi.